
  

 

 
 

UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2024 M. SAUSIO 22 D. 

POTVARKIO NR. 9-30 „DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO TRUMPALAIKĖS NUOMOS“ 

PAKEITIMO  

 

2024 m. sausio 26 d. Nr. V7-31 

Ukmergė 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 15 straipsnio 

1 dalimi ir Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimu Nr. 7-163 „Dėl 

nuompinigių už savivaldybės ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą skaičiavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“: 

1. P a k e i č i u  Ukmergės rajono savivaldybės mero 2024 m. sausio 22 d. potvarkio 

Nr. 9-30 „Dėl savivaldybės turto trumpalaikės nuomos“ 3 punktą ir jį išdėstau taip: 

„3. Įgalioju Ukmergės rajono savivaldybės švietimo įstaigų direktorius ir Ukmergės 

rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnus sudaryti ir pasirašyti turto trumpalaikės 

nuomos sutartis taikant šio potvarkio prieduose nurodytas kainas.“ 

2. P a k e i č i u  Ukmergės rajono savivaldybės mero 2024 m. sausio 22 d. potvarkio 

Nr. 9-30 „Dėl savivaldybės turto trumpalaikės nuomos“ 2 priedo „Ukmergės rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančio turto, Ukmergės rajono savivaldybės administracijos seniūnijų 

eksploatuojamų patalpų, kuriose galima trumpalaikė patalpų nuoma (iki 720 val.), sąrašas“ sąrašą ir 

jį papildau 36 eilute: 
Eil. 

Nr. 

Turto (patalpų) adresas Patalpos 1 valandos kaina 

eurais už 1 kv. m 

Kabinetas ar kitos 

patalpos 

Salė 

36. Deltuvos sen., Dainavos k., Algirdų a. 4 0,0097 0,0177 

 

 

Savivaldybės meras     Darius Varnas 

 

 

 

Gita Baginskienė 

Daiva Gladkauskienė 

 


